Администрация Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» июля 2025 года	г. Боготол	№ 288 -п

О внесении изменений в Постановление администрации Боготольского района от 02.07.2018 № 247-п «О создании комиссии по приемке выполненных ремонтно-строительных работ после проведения текущих и капитальных ремонтов на объектах жилищно-коммунального комплекса, энергетического хозяйства, объектах благоустройства, находящихся в муниципальной собственности Боготольского района»

В связи с кадровыми изменениями в составе комиссии по приемке выполненных ремонтно-строительных работ после проведения текущих и капитальных ремонтов на объектах жилищно-коммунального комплекса, энергетического хозяйства, объектах благоустройства, находящихся в муниципальной собственности Боготольского района, руководствуясь ст. 18 Устава Боготольского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Боготольского района от 02.07.2018 № 247-п «О создании комиссии по приемке выполненных ремонтно-строительных работ после проведения текущих и капитальных ремонтов на объектах жилищно-коммунального комплекса, энергетического хозяйства, объектах благоустройства, находящихся в муниципальной собственности Боготольского района» (далее – постановление), следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет (http://bogotol-r.gosuslugi.ru/).
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Боготольского района	Н.В. Бакуневич

Приложение
к постановлению администрации Боготольского района
от 17.07.2025 № 288 -п

Состав комиссии по приемке выполненных ремонтно-строительных работ после проведения текущих и капитальных ремонтов на объектах жилищно-коммунального комплекса, энергетического хозяйства, объектах благоустройства, находящихся в муниципальной собственности Боготольского района

	Бакуневич Надежда Владимировна

	- Глава Боготольского района, председатель комиссии;

	Безрядин Александр Владимирович
[bookmark: _GoBack]
	- заместитель Главы Боготольского района по оперативным вопросам, заместитель председателя комиссии;

	Проваленко Анна
Сергеевна
	- Врио начальника МКУ «Отдел жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и капитального строительства», секретарь комиссии;

	члены комиссии:

	Зверев Сергей Николаевич

Матвеева Татьяна
Юрьевна
	- начальник отдела муниципального имущества и земельных отношений администрации Боготольского района;

- инженер МКУ «Отдел жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и капитального строительства»;

Представитель администрации сельского совета Боготольского район (по согласованию);

Представитель сельского Совета депутатов (по согласованию);

Представители организаций, эксплуатирующих сети инженерно-технического обеспечения (по согласованию);

Представитель генерального подрядчика;

Представитель органов государственного санитарного надзора (по согласованию).